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Dolnośląski samorząd inwestuje w park
chemiczny

Spółka tworząca park technologiczny w Brzegu Dolnym otrzyma od władz regionu milion złotych
wsparcia.
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"To kwota, która pozwoli spółce wystartować, przygotować projekty, daje szansę ubiegania się
o kredyty bankowe, a w przyszłości również o środki europejskie" - powiedział na środowej
konferencji prasowej Andrzej Łoś.

Dolny Śląsk ma olbrzymi potencjał naukowy i silne przedsiębiorstwa specjalizujące się w produkcji
chemicznej. "Trzeba stworzyć podmiot, który połączy te dwa atuty z korzyścią dla całego kraju" -
powiedział.

Najwięcej dobrze płatnych miejsc pracy jest w innowacyjnej gospodarce. "Dlatego zdecydowaliśmy
się na poparcie tego projektu" - dodał.

"Zaprosiliśmy władze samorządowe, ponieważ oznacza to prestiż dla naszego parku. Oczywiście
nowi właściciele to także zastrzyk kapitału, który przeznaczymy na realizacje naszych inwestycji" -
powiedział prezes zarządu ChemiParku Wiesław Klimkowski.

Przedstawiciel gminy Brzeg Dolny, Stanisław Jastrzębski ma nadzieję, że park przyciągnie nie tylko
przedsiębiorstwa, ale również wykształconych i kreatywnych ludzi.

"Planujemy zawarcie umowy o trwałej współpracy z wrocławskimi uczelniami. Rozmowy na ten
temat już trwają" - dodał Klimkowski.

W parku technologicznym powstanie m.in. laboratorium analityczno- aplikacyjne, inkubator
przedsiębiorczości oraz specjalna strefa inwestycyjna. Pierwszy etap budowy ma się zakończyć
w 2010 r. UMW

PAP - Nauka w Polsce

Skomentuj na forum
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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